

OFERTA

(formularz ofertowy - sprzedaż drewna)

1) OFERENT:

Imię i Nazwisko/nazwa firmy

Adres:

tel./fax/e-mail

NIP/Pesel

REGON

2) SPRZEDAJĄCY: Gmina Miasto Augustów ul. Młyńska 35, 16 - 300 Augustów**3) PRZEDMIOT PRZETARGU, CENA WYWOŁAWCZA I OFEROWANA**

			CENA WYWOŁAWCZA				CENA OFEROWANA				
Lp.	Gatunek drewna i rodzaj drewna		Ilość drewna w m ³	Cena netto 1 m ³ drewna w zł	Wartość netto	Kwota VAT 23 %	Wartość brutto	Cena netto 1 m ³ drewna w zł	Wartość netto (kol. 4 x kol. 9)	Kwota VAT 23 %	Wartość brutto (kol. 10 + kol. 11)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
CZĘŚĆ I (drewno opałowe plac WKiM)											
1.	Brzoza	opał	0,57	124,00 zł	70,68 zł	16,26 zł	86,94 zł				
2.	Głóg dwuszyjkowy	opał	0,75	99,20 zł	74,40 zł	17,11 zł	91,51 zł				
3.	Jabłoń ozdobna	opał	0,29	99,20 zł	28,77 zł	6,62 zł	35,39 zł				
4.	Jodła biała	opał	0,44	99,20 zł	43,65 zł	10,04 zł	53,69 zł				
5.	Klon jesionolistny	opał	9,9	124,00 zł	1 227,60 zł	282,35 zł	1 509,95 zł				
6.	Klon pospolity	opał	0,45	124,00 zł	55,80 zł	12,83 zł	68,63 zł				
7.	Lipa	opał	5,59	99,20 zł	554,53 zł	127,54 zł	682,07 zł				
8.	Robinia akacja	opał	3,1	99,20 zł	307,52 zł	70,73 zł	378,25 zł				
9.	Sosna zwyczajna	opał	0,52	99,20 zł	51,58 zł	11,86 zł	63,44 zł				
10.	Świerk pospolity	opał	0,93	94,40 zł	87,79 zł	20,19 zł	107,98 zł				
11.	Śliwa wiśniowa	opał	0,44	99,20 zł	43,65 zł	10,04 zł	53,69 zł				
12.	Wierzba biała	opał	1,39	99,20 zł	137,89 zł	31,71 zł	169,60 zł				
	Razem cz I		24,37		2 683,86 zł	Razem:	3 301,14 zł				
CZĘŚĆ II (plac przy ul. Mazurskiej)											
1.	Jesion wyniosły	opał	0,20	124,00 zł	24,80 zł	5,70 zł	30,50 zł				
2.	Sosna zwyczajna	opał	20,10	99,20 zł	1 993,92 zł	458,60 zł	2 452,52 zł				
3.	Wierzba biała	opał	11,74	99,20 zł	1 164,61 zł	267,86 zł	1 432,47 zł				
4.	Klon srebrzysty	opał	1,0	124,00 zł	124,00 zł	28,52 zł	152,52 zł				

5.	Świerk pospolity	opał	0,4	94,40 zł	37,76 zł	8,68 zł	46,44 zł				
6.	Jarzębina pospolita	opał	1,4	99,20 zł	138,88 zł	31,94 zł	170,82 zł				
7.	Wiśnia kulista	opał	0,1	99,20 zł	9,92 zł	2,28 zł	12,20 zł				
8.	Modrzew europejski	opał	0,55	99,20 zł	54,56 zł	12,55 zł	67,11 zł				
9.	Olcha	opał	7	124,00 zł	868,00 zł	199,64 zł	1 067,64 zł				
10.	Topola czarna	opał	8,4	99,20 zł	833,28 zł	191,65 zł	1 024,93 zł				
11.	Klon jesionolistny	opał	1,35	124,00 zł	167,40 zł	38,50 zł	205,90 zł				
12.	Topola osika	opał	0,1	99,20 zł	9,92 zł	2,28 zł	12,20 zł				
13.	Brzoza brodawkowata	opał	0,5	124,00 zł	62,00 zł	14,26 zł	76,26 zł				
14.	Grab pospolity	opał	5	124,00 zł	620,00 zł	142,60 zł	762,60 zł				
15.	Robinia akacja	opał	1	99,20 zł	99,20 zł	22,82 zł	122,02 zł				
16.	Lipa drobnolistna	opał	3	99,20 zł	297,60 zł	68,45 zł	366,05 zł				
Razem cz II			61,84		6 505,85 zł	Razem:	8 002,18 zł				
CZEŚĆ III (Plac budowy stadion CSiR)											
1.	Sosna zwyczajna	opał	8,86	99,20 zł	878,91 zł	202,15 zł	1 081,06 zł				
2.	Klon pospolity	opał	4,08	124,00 zł	505,92 zł	116,36 zł	622,28 zł				
3.	Lipa drobnolistna	opał	2,44	99,20 zł	242,05 zł	55,67 zł	297,72 zł				
4.	Brzoza brodawkowata	opał	2,15	124,00 zł	266,60 zł	61,32 zł	327,92 zł				
5.	Dąb czerwony	opał	0,44	124,00 zł	54,56 zł	12,55 zł	67,11 zł				
Razem cz III			17,97		1 948,04 zł	Razem:	2 396,09 zł				
CZEŚĆ IV (las komunalny, działka 1/36 przy szpitalu)											
1.	Dąb czerwony	opał	0,78	124,00	96,72 zł	22,25 zł	118,97 zł				
2.	Modrzew europejski	opał	0,34	99,20	33,73 zł	7,76 zł	41,49 zł				
3.	Brzoza brodawkowata	opał	0,24	124,00	29,76 zł	6,84 zł	36,60 zł				
4.	Dąb	opał	0,09	124,00	11,16 zł	2,57 zł	13,73 zł				
5.	Sosna pospolita	opał	8,83	99,20	875,94 zł	201,47 zł	1 077,41 zł				
6.	Robinia akacja	opał	0,26	99,20	25,79 zł	5,93 zł	31,72 zł				
7.	Świerk	opał	0,86	94,40	81,18 zł	18,67 zł	99,85 zł				
8.	Olcha	opał	3,65	124,00	452,60 zł	104,10 zł	556,70 zł				
Razem cz IV			15,05		1 606,88 zł	Razem:	1 976,47 zł				
Razem cz I, II, III i IV:			119,23		12 744,62 zł	2 931,26 zł	15 675,88 zł				

* - wpisać cenę i wartość do każdego gatunku drewna

Część I

Cena ogółem słownie netto:.....

Cena ogółem słownie VAT:.....

Cena ogółem słownie brutto:

Część II

Cena ogółem słownie netto:.....

Cena ogółem słownie VAT:.....

Cena ogółem słownie brutto:

Część III

Cena ogółem słownie netto:.....

Cena ogółem słownie VAT:.....

Cena ogółem słownie brutto:

Część IV

Cena ogółem słownie netto:.....

Cena ogółem słownie VAT:.....

Cena ogółem słownie brutto:

Razem część I, II, III, IV

Cena ogółem słownie netto:.....

Cena ogółem słownie VAT:.....

Cena ogółem słownie brutto:

.....

(miejscowość, dnia)

.....

podpis oferenta